「HBV-DNA 定量《TaqManPCR法》」

一部訂正のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の対象項目につきましては『SATURIN NEWS 29-08』にて検査内容変更の

ご案内をさせて頂きましたが、一部記載内容に誤りがございましたので、取り急ぎご

案内申し上げます。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させて頂きます。

謹白

記

対象項目/訂正箇所

コード 検査項目名 変更箇所 正 誤

3147
HBV-ＤNA定量

《TaqManPCR法》＊
検査 方法 ロシュ/リアルタイムPCR法 ロシュ/リアルタイムRT‐PCR法

＊総合検査のご案内 59 頁

変更期日

● 平成 29 年 3 月 31日（金） 受付日分より

平成 29 年 03 月

29-14